
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 8/2018 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2018 roku.

w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym  
we Wrześni

Na podstawie art 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz, 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin kontroli zarządczej określający zasady kontroli zarządczej 
obowiązujące w Starostwie Powiatowym we Wrześni, zgodnie z treścią załącznika nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz kierownikom komórek 
organizacyjnych Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 36/2016 Starosty Wrzesińskiego z dnia 29 listopada 2016 roku 
w sprawie organizacji kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym we Wrześni oraz 
powiatowych jednostkach organizacyjnych.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

A OPINIA


